
Raadsbesluit 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

gelezen het voorstel van burgemeester,en wethouders van 27 januari 2011, 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening (afdeling 3.2), 

b e s l u i t : 

het bestemmingsplan "Buitengebied herziening 2010, Lange Weistraat 35" vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 21 april 2011 

De gemeenteraad voornoemd, 
de griffier de voorziitefT~"-~~"—————————— 

J.F. van Zutphen A. Frankfort 



Bijlage raadsbesluit vaststelling "Buitengebied herziening 2010, Lange Weistraat 35" 21 april 2011 

• Er is voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vastgesteld; 

• Het bestemmingsplan "Buitengebied herziening 2010, Lange Weistraat 35" bestaat uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0263.BP1067-
VGOlgml met de bijbehorende bestanden, overeenkomstig dit als ontwerpbestemmingspian ter 
inzage heeft gelegen en waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is 
gemaakt van een ondergrond die ontleend is aan de GBKN versie februari 2010. 


